
týden
modliteb
za jednotu křesťanů

Liberec 2024

Římskokatolická církev
Arciděkanství Liberec
Nedělní mše svatá:
9.00 a 18.00 Kostel sv. Antonína, Kostelní

D Ě K U J E M E  Z A

všechny, kdo nám předali či ukázali 
velikost a moudrost víry

P R O S Í M E  Z A

obnovu moudrosti pro všechny v naší 
zemi i pro všechny, kdo do naší země 
přicházejí s dobrým úmyslem

Farnost Vratislavice
9.00 Kaple Vzkříšení, Nad Školou  
(v létě v kostele Nejsvětější Trojice)

Farnost Liberec—Rochlice
Nedělní mše svatá:
8.00 Kostel sv. Bonifáce, Ještědská, Dolní Hanychov
10.00 Kostel sv. Jana Křtitele, Na Žižkově

Farnost Liberec—Ruprechtice
Nedělní mše svatá: 9.00
Kostel sv. Antonína Paduánského, Vrchlického

D Ě K U J E M E  Z A

místo, kde se můžeme setkávat — za kostel 
a faru, které jsme zdědili od lidí, kteří zde 
žili před námi, a za všechny aktivity, kterými 
se otevíráme lidem v našem okolí.

P R O S Í M E  Z A

předání víry dětem a mládeži, za to aby 
se mohli setkat s živým Bohem.

Ježíš se ujal slova a řekl: „Jeden 

člověk sestupoval z Jeruzaléma 

do Jericha a padl do rukou 

lupičům; ti ho svlékli, zbili, nechali 

ho tam polomrtvého a odešli. 

Náhodou sestupoval po té cestě 

jeden kněz, ale když ho uviděl, 

obešel ho. Podobně se tam 

objevil i levita; když přišel k tomu 

místu, uviděl ho a vyhnul se mu. 

Ale jeden Samařan na své cestě 

přišel k němu, a když ho uviděl, 

byl pohnut soucitem. Přistoupil, na 

jeho rány nalil olej a víno a obvázal 

je, položil ho na svého mezka, 

zavezl do hostince a postaral se 

o něj. Druhého dne vyjmul dva 

denáry, dal je hostinskému a řekl: 

‚Postarej se o něj, a co bys vynaložil 

navíc, to ti zaplatím, až se budu 

vracet.‘ Kdo z těch tří, myslíš, byl 

bližním tomu, který upadl mezi 

lupiče?“ On řekl: „Ten, který mu 

prokázal milosrdenství.“ Ježíš 

mu řekl: „Jdi a jednej také tak.“

L U K Á Š  1 0 ,  3 0 — 3 7

úterý 16. 1. 2024 • 18.00

Modlitební setkání
Církev československá husitská 
Náměstí Českých bratří 35/2, Liberec
Vedení — Miroslava Mlýnková, CČSH

středa 17. 1. 2024 • 19.00

Večer modliteb a chval
Církev bratrská • Puchmajerova 359/4, Liberec
Pořádá — ŘkC, sestry Františkánky

sobota 20. 1. 2024 • 17.00

Ekumenická bohoslužba
Církev bratrská • Puchmajerova 359/4, Liberec
Vedení — Martin Tabačan, kazatel CB
Kázání — Marek Jonáš, kazatel CASD
Písně — hudební skupina AC 

neděle 21. 1. 2024 • 16.00

Koncert
Kaple vzkříšení •  
Nad školou 1870, Liberec—Vratislavice
Pořádá — ŘkC, farnost Vratislavice

týden
modliteb
za jednotu křesťanů

Liberec 2024



Na spolupořádání Týdne modliteb 
za jednotu křesťanů se podílejí 
liberecké sbory a farnosti 
následujících církví a společenství 
(v abecedním pořádku):

Apoštolská církev
AC, křesťanský sbor Liberec
Nedělení bohoslužba: 16.00
Kubelíkova 125/5, Liberec
(parkoviště: Americká 890)

D Ě K U J E M E  Z A

dvacet let Boží věrnosti a provázení na naší cestě 
od založení libereckého sboru v březnu 2004.

P R O S Í M E  Z A

srdce pro naše město i jeho okolí a zdravou 
nespokojenost se statem quo.

Betany Liberec
Nedělní bohoslužba: 9.30
Sál F Jedličkova ústavu v Liberci
(vchod z ulice Budovcova č. p. 930/6)

D Ě K U J E M E  Z A

službu Diakonie Beránek mezi seniory a službu 
Young Life mezi mladými lidmi, službu manželů 
Viktorie a Sergeje Lysakových na Ukrajině.

P R O S Í M E  Z A

vytrvalost Církve v modlitbách, čistotu života 
Božích dětí a věrnost ve službě a dávání.

Bratrská  
jednota baptistů
Sbor BJB v Liberci
Nedělní bohoslužba: 10.00
Malé náměstí 7, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

svobodu k vyznávání víry v Ježíše 
Krista a za příležitosti ke zvěstování 
evangelia a ke službě lidem.

P R O S Í M E  Z A

hledající, trpící a všelijak strádající. Prosíme 
o moudrost Ducha, abychom věděli jak jim sloužit 
a předávat to dobré, co přichází shůry od Boha. 

Církev  
adventistů sedmého dne
Sbor CASD Liberec
Sobotní škola a bohoslužba: 9.30
U Jánského kamene 576/3, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

oživení a probuzení v našem sboru.

P R O S Í M E  Z A

schopnost vidět Boží cestu a být světlem a nadějí.

Církev bratrská
Sbor CB v Liberci
Nedělní bohoslužba: 10.00
Puchmajerova 359/4, Liberec (u soudu)

D Ě K U J E M E  Z A

práci s mladou generací a rozšiřující se službu 
doprovázení odsouzených nejen ve věznicích.

P R O S Í M E  Z A

to, abychom zůstávali srozumitelným 
pozváním k živé Naději.

Církev  
československá husitská
Náboženská obec CČSH v Liberci
Nedělní bohoslužba: 9.00
Náměstí Českých bratří 35/2, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

společenství lidí, kteří se rádi 
podílejí na duchovních, kulturních 
a dobrovolnických aktivitách.

P R O S Í M E  Z A

nového kněze pro farnost; oživení práce 
s mladými lidmi, dětmi a mládeží; zdárný 
průběh chystané rekonstrukce fary.

Církev  
Křesťanská společenství
Misijní skupina KS Liberec 
Nedělní bohoslužba: 10.00 
Palác Liebieg, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

rodinné prostředí ve společenství a úzké vztahy.

P R O S Í M E  Z A

Boží dotek pro mladé lidi v tomto městě, kteří 
by mezi námi našli svůj duchovní domov.

Českobratrská  
církev evangelická
Farní sbor ČCE v Liberci
Nedělní bohoslužba: 9.00
Masarykova 454/22, Liberec

D Ě K U J E M E  Z A

všechny lidi, kteří přicházejí s vírou a se 
zájmem o zvěstování a společenství.

P R O S Í M E  Z A

vnímavost a solidaritu, aby zlé ve společnosti 
a ve světě bylo vyváženo láskou a nadějí.


